



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Sasha Holding ApS

Elleorevej 4 Veddelev
4000 Roskilde

CVR nr. 32 88 44 31

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2024

Dirigent

Navn: Sasha Garbasch Pallisbeck Norrild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Sasha Holding ApS
Elleorevej 4 Veddelev
4000 Roskilde

CVR nr.: 32 88 44 31
Stiftet: 26. april 2010
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sasha Garbasch Pallisbeck Norrild

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 723, og et underskud på tkr. 721 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-19.500	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-667.852	431
Andre finansielle indtægter	1	10.331	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-42.791	0
Andre finansielle omkostninger		-3.263	-1
Resultat før skat		-723.075	418
Skat af årets resultat	2	2.045	3
Årets resultat		-721.030	421
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-587.852	-83
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	118
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		-133.178	-114
I alt disponering		-721.030	421

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	668
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	668
Anlægsaktiver i alt		0	668
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.366	360
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	133
Tilgodehavende selskabsskat		66.000	0
Udskudte skatteaktiver	4	2.045	0
Tilgodehavender i alt		276.411	493
Likvide beholdninger		4.976	138
Omsætningsaktiver i alt		281.387	631
Aktiver i alt		281.387	1.299

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	587
Overført resultat		150.624	284
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	118
Egenkapital i alt		<u>230.624</u>	<u>1.069</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.375	13
Selskabsskat		0	56
Anden gæld		34.388	161
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>50.763</u>	<u>230</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>50.763</u>	<u>230</u>
Passiver i alt		<u>281.387</u>	<u>1.299</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	587.851	117.800	283.802
Årets resultat	0	-587.852	0	-133.178
	0	-587.852	0	-133.178
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1	0	0
	0	1	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	0	150.624
Egenkapital, ultimo				230.624

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.331	0
Andre finansielle indtægter i alt	10.331	0
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	131
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-134
Regulering af udskudt skat	-2.045	0
Skat af årets resultat i alt	-2.045	-3
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	120.000	120
Anskaffelsessum, ultimo	120.000	120
Værdireguleringer, primo	547.852	666
Årets resultat efter skat	-1.091.045	254
Udbytte fra kapitalandele	0	-550
Andre værdireguleringer	423.193	178
Værdireguleringer, ultimo	-120.000	548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	668

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sasha & Co ApS	Roskilde	100%	-210.856	-33.278
Klinisk Tandtekniker Sasha Pallisb	Roskilde	100%	-389.915	-1.057.767

Noter

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.